FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO

COMITATO REGIONALE LIGURIA
Via Ippolito D'Aste 3/6 sc.S - 16121 Genova

Tel. 010. 7318759

E-mail: liguria@federvolley.it

Prot. n. 119

http://www.fipavliguria.it

Genova, 6 ottobre 2023

A tutte le Societa interessate

Ai Comitati Territoriali

Alla RRU e RRO

Agli Organi di Stampa

LORO SEDI

Oggetto: CAMPIONATI REGIONALI serie C e D Maschile e Femminile 2023/2024

1-PUBBLICAZIONE CALENDARI DEFINITIVI

Sono on-line sul portale http://www.fipavliguria.it i calendari di gara 2023/2024 definitivi per i
Campionati Regionali di cui all’oggetto.
Tutte le procedure dovranno avvenire on-line tramite le pagine dedicate.

2- CONTRIBUTI GARE

Tutti i pagamenti potranno essere effettuati a FIPAV COMITATO REGIONE LIGURIA - Via
Ippolito D’Aste 3/6 sc. SX, secondo le seguenti modalita:

e BONIFICO BANCARIO sU IBAN: IT 58 Z 01005 01403 000000017488, con le seguenti scadenze ed

importi:

SERIE CM - girone unico

1/ rata (n° 7 gare)

2/ rata (n° 7 gare)

3% rata (n° 6 gare)

scadenza

ammontare

Scadenza

ammontare

Scadenza

ammontare

26/10/2023

€ 630,00

11/01/2024

€ 630,00

14/03/2024

€ 540,00

SERIE CF — girone A

1/ rata (n° 8 gare)

27 rata (n° 6 gare)

scadenza

ammontare

Scadenza

ammontare

19/10/2023

€720,00

11/01/2024

€ 540,00

SERIE CF — girone B

1/ rata (n° 7 gare)

2/ rata (n° 5 gare)

scadenza

ammontare

Scadenza

ammontare

19/10/2023

€ 630,00

11/01/2024

€ 450,00

Pag.n. 1di2


mailto:liguria@federvolley.it
http://www.fipavliguria.it/

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO
COMITATO REGIONALE LIGURIA

Via Ippolito D'Aste 3/6 sc.S - 16121 Genova

Tel. 010. 7318759

E-mail: liguria@federvolley.it http://www.fipavliguria.it

SERIE DM - girone unico

17 rata (n° 7 gare)

2/ rata (n° 8 gare)

32 rata (n° 7 gare)

scadenza ammontare

Scadenza ammontare

Scadenza

ammontare

27/10/2022 € 525,00

11/01/2024 € 600,00

14/03/2024

€ 575,00

SERIE DF — gironi Ae B

1/ rata (n° 8 gare)

2/ rata (n° 10 gare)

scadenza ammontare

Scadenza ammontare

19/10/2023 € 600,00

11/01/2024 € 750,00

Importi e scadenze della seconda fase saranno definiti in seguito

3- COMMISSIONE REGIONALE GARE (COMUNICAZIONI - RECAPITI DI RIFERIMENTO)

Ogni comunicazione relativa alle gare che esuli dalle procedure previste dal portale internet
deve pervenire alla COGR al seguente recapito e per conoscenza al CR a liguria@federvolley.it.

SEZIONE COMPONENTI EMAIL CELLULARE REPERIBILITA IN CR
ORGANIZZATIVA Martedi
Catanzaro Pierpaolo crg@fipavliguria.it 3349863526
(COGR) P e@fipavlig 15.00 — 18.00

4 — REFERTI DI GARA

Si ricorda che dalla stagione corrente e obbligatorio I'utilizzo del referto elettronico (vedi
indizione campionati). Le societa devono comunque disporre di un referto cartaceo, da
richiedere ai propri CT, per eventuali criticita.

6 - VARIAZIONI Al CALENDARI - VARIE

Si rammenta che eventuali richieste di variazioni al calendario gare devono essere inoltrate nei
termini previsti dall’art. 4.3.3. del regolamento Campionati Regionali; inoltre copia della
ricevuta di versamento della prevista tassa deve pervenire via email a liguria@federvolley.it;

Cordiali saluti

La COGR
(Pierpaolo Catanzaro)

Il Presidente C.R.
Anna Del Vigo

o
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